
مصاحبه و خبر

پیش بازی

 اسلامی: مقابل پرسپولیس 
دفاعی بازی نمی کنیم

کریم اسامی درباره رویارویی هوادار با پرسپولیس 
می گوید: »با تیمی پرقدرت و البته باکیفیت 
بازی داریم که نیازی به تعریف ندارد. آنها دنبال 
قهرمانی هستند و از این بازی برد می خواهند، ولی 
ما هم انگیزه های خودمان را داریم. امتیاز گرفتن 
از پرسپولیس خیلی سخت است و بازی برابر این 
تیم برای هیچ تیمی آسان نیست، اما تمام هدف 
ما این است که در این بازی امتیاز بگیریم. ما در 
دیدار برابر پرسپولیس به فکر انجام بازی دفاعی 
نیستیم و می خواهیم کیفیت مان را نشان دهیم.« 
او اشاره ای به غیبت هواداران در این بازی دارد: 
»این موضوع دست ما نیست، ولی فوتبال بدون 
تماشاگر روح ندارد. ما هم دوست داشتیم بازی با 
حضور تماشاگران باشد، چون این بازی قطعاً جذاب 
و تماشایی خواهد شد، ولی متأسفانه باید بدون 
حضور تماشاگر بازی کنیم. با این حال امیدوارم 
هواداران فوتبال، شاهد یک بازی باکیفیت باشند و 

در نهایت هم نتیجه به سود تیم ما شود.«

 استقلال خوزستان 
فقط جریمه را کم داشت

استقال خوزستان یکی از تیم های جنوبی این 
دوره از لیگ برتر است که اوضاع خوبی ندارد و در 
این هفته از بازی ها هم دیدار سختی مقابل دیگر 
تیم بحران زده یعنی نساجی مازندران دارد. در این 
وضعیت استقال خوزستان با جریمه ای سنگین 
هم مواجه است. در پی شکایت حمید نعمتی از 
باشگاه خوزستانی، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک 
میلیارد و 500 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
57 میلیون و 225 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 
حق خواهان محکوم شد. به نظر می رسد این تیم 
که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را هم در کارنامه دارد، 
با این وضعیت یکی از تیم هایی خواهد بود که باید 

با لیگ برتر فعاً خداحافظی کند.

شمس آذر قزوین - ملوان

بازی زیبا
تیم سعید دقیقی تا همین جای لیگ هم توانسته 
در اولین سال حضورش کار بزرگی انجام دهد. آنها 
اگر هر چهار بازی بعدی شان را با پیروزی پشت سر 
بگذارند در بهترین حالت سوم می شوند که بسیار 
بعید است. اما در آن سوی میدان مهدی تارتار با 
ملوان نیم نگاهی به قرار گرفتن در جمع چهار 
تیم دارد. آنها هفته گذشته در انزلی دو امتیاز بازی 
حساس مقابل هوادار را از دست دادند و حالا خوب 
می داند که امتیاز گرفتن در قزوین از شمس آذر کار 
آسانی نیست. باتوجه به شکل بازی دو تیم انتظار 

تماشای بازی زیبا توقع زیادی نیست.
 

مس رفسنجان - سپاهان
اولین تقابل محرم با سپاهان

 بدون شک نگاه همه هواداران دو تیم به رویارویی 
محرم نویدکیا اسطوره باشگاه سپاهان با این تیم 
است. او به دلیل مصدومیت ها و جدایی چند 
بازیکنش، نیمکت کاملی ندارد. از روزی که هدایت 
مس رفسنجان را هم برعهده گرفت تا امروز فقط 
یک شکست را متحمل شد آن هم مقابل صنعت 
نفت در آبادان. نویدکیا هر چقدر هم بخواهد 
شرایط را عادی جلوه دهد اما باز هم برای او این 
بازی یک بازی خاص است. از آن طرف سپاهان 
که جام حذفی را از دست داده، در لیگ آخرین 
شانس های خود را جست و جو می کند تا شاید 

سهمیه بگیرد.
 

آلومینیوم اراک - صنعت نفت آبادان
بازی سرنوشت فراز در خانه قبلی

بازی در اراک برای هر تیمی سخت است. فراز 
کمالوند سرمربی صنعت نفت که سابقه هدایت 
آلومینیوم را دارد هم خیلی خوب این موضوع 
را می داند. آبادانی ها برای ماندن چاره ای جز 
پیروزی ندارند و آنقدر فرصت از دست داده اند 
که حالا چاره ای جز پیروزی حتی در خانه حریف 
را هم ندارند. پیروزی هفته گذشته آنها مقابل 
مس رفسنجان امیدهای شان را برای بقا زنده نگه 
داشت. مجتبی حسینی سرمربی اراکی ها حالا همه 
تمرکزش روی جام حذفی و بازی با چادرملو، بهبود 
جایگاه تیمش در جدول و انتخاب نهایی بازیکنان 

برای فصل آینده است.
 

تراکتور – گل گهر سیرجان
اخباری به تراکتور رسید

 سرمربیان دو تیم انگیزه های متفاوتی برای کسب 
پیروزی در این بازی دارند. حمید مطهری جانشین 
پاکو خمس که هنوز نمی داند فصل آینده سرمربی 
تراکتور خواهد بود یا نه، برای جلب رضایت 
هواداران و مسئولان باشگاه فقط به سه امتیاز بازی 
فکر می کند. از طرفی آنها به حضور قطعی در جمع 
چهار تیم و رسیدن به سکوی سوم امیدوار هستند. 
محمدرضا اخباری دروازه بان فصل گذشته تراکتور 
که حالا درون دروازه گل گهر ایستاده، انگیزه های 
زیادی برای کلین شیت دارد. این بازی هم می تواند 
یکی از جذاب ترین و باکیفیت ترین بازی های هفته 

بیست و هفتم باشد.
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مسعود شجاعی سرمربی هوادار درباره بازی 
حساس تیمش مقابل پرسپولیس و بدون 
تماشاگر بودن آن می گوید: »پرسپولیس را 
آنالیز کرده ایم. باید بگویم آنها فوتبال خوب 
و روانی بازی می کنند و مهره های خوبی 
در اختیار دارند. امیدوارم بازی جانداری را 
شاهد باشیم. شورای تأمین اجازه نمی دهد 
بازی با تماشاگر باشد و از روز اول این 
موضوع را قبول کرده اند که چه ورزشگاهی 

را با چه شرایطی اعام کرده ایم.«
شجاعی درباره اینکه به خاطر دوستی اش 
با نکونام مقابل پرسپولیس محکم تر 
بازی کنند این طور می گوید: »ما یک 
خانواده هستیم و جسارت می کنم و کلمه ای 
پیدا نکردم که بگویم این موضوع شبیه 
خاله بازی است. برادرم در تیم ماشین سازی 
حضور داشت و زمانی که در تراکتور تبریز 
حضور داشتم با او لب خط دعوایم شد. 
اگر قرار باشد چیزی را لحاظ می کردم برای 
صنعت نفت لحاظ می کردم، ولی با قدرت 

بازی کردیم و برنده شدیم.«

میاد باقری، مدافع ملوان درباره 
نتایج خوب ملوان در این فصل 
می گوید: »زمانی که این تیم بسته 
شد، هیچ کس فکرش را نمی کرد 
که چنین تیمی بتواند مقابل 
تیم های مدعی بایستد اما ملوان 
همیشه نشان داده که تیم بزرگی 

 » . ست ا
او در ادامه اینگونه به تمجید تارتار 
می پردازد: »امسال کادرمان، تارتار، 
نوری، محمد، فداکار، مکوندی و... 
خیلی برای تیم تاش کردند و 
زحمت کشیدند تا این جایگاه به 
دست بیاید. کسب این رتبه آسان 
و شانسی نبوده و حاصل تاش 
بچه ها، کادر و مدیریت بوده است. 
امیدوارم قرارداد تارتار تمدید شود 
و فصل آینده هم در ملوان حضور 
داشته باشند تا روند رو به رشد تیم 

ادامه پیدا کند.«

فردین یوسفی درباره تقابل ذوب آهن با استقال 
در هفته بیست وششم می گوید: »ذوب آهن 
این فصل تیم خیلی خوبی است و بازی های 
باکیفیتی را به نمایش گذاشتیم. فکر می کنم 
پخش  استقال  مقابل  ما  تیم  بازی  چون 
می شود، باعث می شود که افراد بیشتری متوجه 
کیفیت ذوب آهن شوند. البته ما در دقایق آخر 
گل خوردیم و در نهایت باختیم، ولی تیم ما برای 
پیروزی و کسب سه امتیاز به زمین مسابقه آمده 
بود.« او اشاره ای به بازی با پیکان دارد: »ما در 
سه بازی آینده با تیم هایی بازی داریم که برای 
سقوط نکردن می جنگند. ما تاش می کنیم 
در همه بازی های مان سه امتیاز را بگیریم و در 
آخرین بازی با شکست گل گهر که تقریباً شرایط 
مشابهی مثل ما در جدول دارد، بالاتر از آنها قرار 
بگیریم. شرایط هر بازی هم خاص است. مثاً 
عنایتی پیش از این سرمربی ام تیم امید بوده 
است و با عبدالله ویسی قباً در صنعت نفت کار 
کرده ام. در هفته بیست ونهم باید مقابل صنعت 
نفتی قرار بگیریم که قباً عضو این تیم بودم. 
بنابراین هر بازی شرایط خاص خودش را دارد.«

دست کادر 
فنی مس 

رفسنجان 
در طول 

هفته های 
گذشته 

آنقدر خالی 
بود که حتی 

برای تعویض 
بازیکنی 

نداشتند، 
تا جایی که 

حتی غیبت 
منتظر محمد، 
حسابی محرم 

و تیمش را 
تحت فشار 

قرار داد

علیرضا نقی زاده بازیکن تأثیرگذار 
با  بازی  آلومینیوم اراک در آستانه 
صنعت نفت آبادان صحبت هایی درباره 
احوالاتش در هفته های اخیر دارد.او به 
سؤالات ما در این باب پاسخ می دهد.

در مورد بازی خاص و برد بزرگتان مقابل 

پرسپولیس چه صحبتی  داری که خودت 

نقش اصلی را در این موفقیت داشتی؟

 سال های بسیاری بود که هواداران 
فوتبال چنین بازی پرگل و پرهیجانی 
را شاهد نبودند که هر دو تیم در 
وقت های قانونی و تلف شده بهترین 
نمایش ممکن را ارائه دادند تا کار 
به ضربات پنالتی کشیده شود و ما 
هم موفق شدیم بعد از برد مقابل 
نساجی تیم قدرتمند پرسپولیس را هم 
از گردونه رقابت های جام حذفی کنار 
بزنیم و به مرحله بعد برسیم و هواداران 
و مردم اراک را خوشحال کرده و راضی 
روانه خانه هایشان کنیم که از این بابت 
برد به کام ما شیرینی مضاعفی پیدا کرد 

و خیلی به دل ما و هواداران نشست. 
گل چهارم را هم خودت به ثمر رساندی و مانع 

حذف تیمت شدی و در ضربات پنالتی هم با 

زدن پنالتی آخر حکم صعود را امضا کردی.

به هر حال لطف خدا شامل حالم شد 
و کمک بچه ها و همکاری همه موجب 
شد تا گل چهارم قسمت من شود و 
به نظرم خدا می رساند که من بتوانم 
به این شکل گل بزنم و هم در جریان 
بازی هم در ضربات پنالتی به تیمم 
کمک کنم و نقشی در پیروزی تیمم 

داشته باشتم.
راز گلزنی ات مقابل پرسپولیس و استقلال 

چیست؟

من تاکنون 9 گل در مجموع به دو تیم 
استقال و پرسپولیس زده ام و به هر 
حال این هم قسمت من بوده است. 

در مقابل چادرملو در جام حذفی و مقابل 

صنعت نفت در لیگ بازی های حساسی 

دارید.

 باید با همان انگیزه ای که مقابل 
پرسپولیس بازی کردیم مقابل چادرملو 
بازی کنیم تا حریفمان شگفتی ساز 
نشود. در مقابل آبادان هم بازی سختی 
داریم تیمی که موفق شده سپاهان 
و مس رفسنجان را شکست دهد به 
همین دلیل اصاً صنعت نفت را 

دست کم نمی گیریم.

نقی زاده: مدعی قهرمانی درجام حذفی هستیم

تاکنون 9 گل به پرسپولیس و استقلال زده ام

فراز کمالوند خطاب به بازیکنان صنعت نفت:

نه مصاحبه کنید، نه پست بگذارید
الهامی به حرف و حدیث ها فکر می کند

نساجی نگران چیدمان داوری
انگار قرار است هر سال هواداران صنعت نفت آبادان تا 
روز پایانی استرس ماندن و رفتن تیم محبوب شان را داشته 
باشند. فصل گذشته بود که آنها در آخرین بازی مقابل 
گل گهر در سیرجان با گل تماشایی ممی زاده بقای شان در 
لیگ را جشن گرفتند. الان هم شرایط شان بسیار حساس 
و سخت است. آنها این هفته در اراک با آلومینیوم بازی 
دارند که اگر برنده خارج شوند، شاید معادلات سقوط 
را برهم بزنند چرا که همین هفته استقال خوزستان با 
نساجی رودررو خواهد شد و هفته آینده هم نساجی میزبان 
استقال و استقال خوزستان میهمان پرسپولیس بوده و 

صنعت نفت میزبان شمس آذر قزوین است.
فراز کمالوند سرمربی نفتی ها به همین دلیل و بعد از 
پیروزی هفته گذشته مقابل مس رفسنجان از شاگردانش 
خواست که در این هفته های باقیمانده مصاحبه نکنند 
و هیچ پستی هم در صفحه شخصی شان نگذارند تا تیم 
بدون حاشیه به کارش ادامه دهد. این تصمیم خوبی 
خواهد بود چرا که هواداران به طور مرتب فضای مجازی 
را رصد می کنند و نسبت به هر خبر و اظهارنظری شاید 

واکنش نشان دهند.
البته شنیده شده که باشگاه با پرداخت بخشی از مطالبات 
بازیکنان و وعده پاداش در صورت پیروزی و کسب امتیاز 
تعیین شده در سه بازی پیش رو، انگیزه بازیکنان را 
افزایش داده است. شاید بهتر بود که این مدل اقدامات 

خیلی پیش از این انجام می شد و نتیجه اش را هم زودتر 
. ند ید می د

کمالوند برای بازی با آلومینیوم اراک تمام بازیکنانش را در 
اختیار دارد. بدون شک او ابتدا برای گل نخوردن به میدان 
می رود و بعد از آن با استفاده از ضدحمات به باز کردن 
دروازه حریف فکر می کند. یکی از شانس های بزرگ او در 
این چهار هفته پایانی تقابل دیگر تیم های در حال سقوط 
با یکدیگر یا رویارویی شان با سرخابی های پایتخت است.

بازی های بسیار سخت پیش رو و قرارگرفتن در جمع تیم های 
انتهای جدول باعث شده تا مسئولان باشگاه و هواداران 
تیم نساجی نسبت به هر اتفاقی پیرامون تیم شان حساس 
شوند. آنها بر این باورند که بیشتر مشکات شان مربوط به 
بیرون مستطیل سبز است. ساکت الهامی درحالی تیمش 
را برای یکی از مهم ترین و حساس ترین بازی های فصل به 
مصاف استقال خوزستان می برد که چهار بازیکن اصلی اش 
را به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار ندارد. اما همه 
نگرانی های این تیم فقط غیبت 4-3 بازیکنش نیست. از 
قائمشهر خبر می رسد که آنها نسبت به چیدمان داوری و 
شکل انتخاب داوران بازی های هفته پایانی بسیار نگران 
هستند. البته این مدل حرف و حدیث ها معمولاً در روزهای 
پایانی هر فصل شنیده می شود و تیم هایی که بیشتر خطر 
ج  خر به  حساسیت  بیشتر  می کنند  احساس  را  سقوط 

می دهند.
به هرحال ساکت الهامی اگر به خواهد بیش از اندازه به این 
مسائل فکر کند بازی های حساس باقی مانده را از دست 
می دهد. او بعد از این بازی باید تیمش را برای بازی حساس تر 
مقابل استقال در قائمشهر آماده کند. هر چند او سعی کرده 
که طی روزهای گذشته با برگزاری جشن تولد در تمرینات و 
اهدای کادو به دو نفر از بازیکنانش آرامش را در تیمش حفظ 
کند. شاید بهتر هم باشد که فدراسیون فوتبال و کمیته 
داوران نظارت بیشتری داشته باشد تا این حرف و حدیث ها 

و حواشی به حداقل برسد. این که یک بار برای همیشه و به 
صورت رسمی عنوان کنند که چیدمان داوری برعهده کمیته 

داوران است یا نه.
تیم های انتهای جدول همه تاش و هزینه شان در گرو همین 
چهار هفته پایانی بوده و باید به آنها هم حق داد که پیگیر و 
نگران حقوق تیم شان باشند و البته همین موضوع برای 
تیم های صدر جدول هم صدق می کند و یک سوت اشتباه 

می تواند سرنوشت قهرمانی را عوض کند.
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 ناصر قراگزلو
خبرنگار

محرم بازیکن عراقی را نمی خواهد

منتظر،منتظرآبیها

حتی 12 هفته بدون باخت و در نهایت 
باخت مقابل صنعت نفت آبادان هم 
باعث نمی شود محرم نویدکیا از اصول 
خود کوتاه بیاید و بازیکن بی نظم را به 
برعکس  نویدکیا  راه بدهد.  تمرینات 
پیش بینی ها توانسته با مس رفسنجان 
روزهای خوبی را سپری کند و در این 
بین این سرمربی با تمام مشکات کنار 
می آید و برعکس خیلی ها، نه غر می زند 
و نه مشکات را جار می کشد. او با صبر 
و حوصله و البته با مهارت و تجربه کافی 
در مربیگری، مس رفسنجان را از بحران 
نجات داده و حالا شاید برای روزهای 
بهتر در فصل آینده برنامه ریزی می کند. 
هرچند مس رفسنجان هم مثل اغلب 
تیم ها مشکات اساسی دارد که نیازمند 
حل آنهاست. نویدکیا و تیم همراهش 
12 هفته بدون باخت را در حالی تجربه 
کردند که از نظر بازیکن در شرایط بسیار 
بدی به سر می بردند؛ دست کادر فنی در 
طول هفته های گذشته آنقدر خالی بود 

که حتی برای تعویض بازیکنی نداشتند 
و این شرایط را برخی مصدومیت ها و 
محرومیت ها تشدید کرد، تا جایی که 
حتی غیبت یک بازیکن خارجی یعنی 
منتظر محمد، حسابی محرم و تیمش 
را تحت فشار قرار داد. اما حالا داستان 
منتظر محمد کمی پیچیده شده، محرم 
این فصل  برای  را نه تنها  بازیکن  این 
بلکه برای فصل آینده هم در نظر ندارد 
و این در حالی است که منتظر محمد 
مس  در  قرضی اش  حضور  خاطر  به 
رفسنجان شرایط ویژه ای دارد، تا جایی 
که استقالی ها چشم به درآمد از این 

بازیکن دوخته اند. 
شاید بتوان گفت بی نظمی بازیکنان 
خارجی بویژه بازیکنان عراقی مسبوق 
به سابقه است، اما ظاهراً این بازیکن 
عراقی، فکر می کند در فصل آینده در 
لیست جواد نکونام خواهد بود و اتفاقاً 
باید گفت که این تصور کاماً غلط است 
و منتظر محمد جایی در لیست نکونام 
به  استقالی ها  صورت  هر  به  ندارد. 
فکر کسب درآمد از این بازیکن خارجی 
هستند و این بازیکن هم فکر می کند 
می تواند برای آبی ها به میدان برود و 
البته در این بین نویدکیا هم حتی در 
روزهای سخت روی این بازیکن حساب 

باز نمی کند.
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